

Ahti Fagerblom

28.5.2018

49/18/L/A

Eduskunta, ympäristövaliokunta
ymv@eduskunta.fi

Ympäristövaliokunta, asiantuntijakuuleminen 31.5.2018

U 10/2017 Energiatehokkuus (puhtaan energian paketti)

Pyydettynä lausuntona puhtaan energian paketin energiatehokkuutta koskevasta U-kirjeestä Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa:

Metsäteollisuuden mielestä on hyvä, että EU sitoutuu hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen. Yhtä lailla on tärkeää, että EU pyrkii sitouttamaan muita maita vastaaviin päästövähennyksiin, jolloin ilmastonmuutosta hidastetaan tehokkaasti.

Metsäteollisuuden mielestä Suomi on aivan oikein tuonut esiin EU:n 2030 energia- ja ilmastopakettia valmisteltaessa, että paketissa tulisi olla vain yksi sitova tavoite, joka on päästövähennystavoite. Useampi sitova tavoite estäisi toimien täysimääräisen optimoinnin ja kustannustehokkaimman toimeenpanon.

Erilaisten alataivoitteiden osalta tärkeää, että eri valtioiden lähtökohdat otetaan riittävästi huomioon (esimerkiksi lähtötaso uusiutuvassa energiassa, kaukolämpö sekä elinkeinoelämän rakenne).

Energiatehokkuus

Metsäteollisuuden näkemyksen mukaan energiatehokkuusdirektiivissä tulee keskittyä energiatehokkuuden todelliseen parantamiseen ja kannustaa energiatehokkuuden innovaatioihin sen sijaan, että energiankäytölle ja kasvulle asetetaan keinotekoinen katto.

Metsäteollisuus tukee Suomen kannattamaa lähtökohtaisesti indikaatiivista energiatehokkuustavoitetta, jota ei asettaisi maakohtaisena. Suomen lähtökohta puoltaa indikaatiivista energiatehokkuustavoitetta on kannatettava toisin kuin parlamentin näkemys 35 prosentin sitovan tavoitteen puolesta.

Metsäteollisuuden mielestä Suomen ei pidä myöntyä parlamentin esittämiin muutoksiin, jotka liittyvät erityisesti säästötavoitteen laskentatapaan, todentamiseen ja joustoihin (artikla 7). Laskentatavan tulee sallia ja siten kannustaa varhaisiin toimiin.

Ahti Fagerblom

28.5.2018

49/18/L/A

Metsäteollisuuden mielestä Suomen on syytä puolustaa omaa linjaansa eikä hyväksyä sitovaa tavoitetta, joka asettaisi energian käytölle ylärajan.

Metsäteollisuus ry

Ahti Fagerblom
Energia- ja ilmastopäällikkö

Liitteet